



Ilmoituskanavapolitiikka

a

Sipoon kunta

Sipoon kunta (myöhemmin Sipoo) edellyttää, että koko organisaation henkilökunta ja organisaation lukuun töitä tekevät noudattavat kaikessa toiminnassaan organisaation arvoja sekä olemassa olevia lakeja, sopimuksia ja ohjeistuksia. Työntekijöitä kannustetaan ilmoittamaan työssä havaitsemistaan rikkomuksista tai rikkomusepäilyistä.

Sipoo ei tingi rehellisyydestä toiminnassaan. Sipoo on sitoutunut noudattamaan korkeita eettisiä standardeja, lakeja ja säädöksiä ja niiden rikkomista ei suvaita. Ilmoittajaa suojellaan lain edellyttämällä tavalla.

MISTÄ ASIOISTA VOI ILMOITTA

Voit ilmoittaa asioista, jotka ovat seuraavan lain piirissä

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2019/1937, annettu 23 päivänä lokakuuta 2019, unionin oikeuden rikkomisesta ilmoittavien henkilöiden suojelusta

[EUR-Lex - 32019L1937 - EN - EUR-Lex \(europa.eu\)\]](#)

[Laki Euroopan unionin ja kansallisen oikeuden... 1171/2022 - Säädökset alkuperäisinä - FINLEX®](#)

ILMOITUKSEN JÄTTÄMINEN

Ilmoituksen voi tehdä ilmoituskanavan kautta. Linkit ilmoituskanavaan löytyvät sekä kunnan Intra-sivustolta että www.sipoo.fi-sivustolta.

Sipoon puolesta ilmoituskanavasta huolehtii BDO Oy. BDO on riippumaton ulkopuolinen taho, joka vastaa ilmoitusten esikäsittelystä ja raportoi niistä ainoastaan Sipoon nimetyille vastuuhenkilöille. Vastuuhenkilöt päättävät ilmoitukseen liittyvistä jatkotoimenpiteistä.

BDO ja Sipoo käsittelevät kaikki ilmoitukset luottamuksellisesti. Ilmoittajan anonymiteettiä kunnioitetaan.

Ilmoituksen tulee perustua tietoon tai perusteltuun epäilyyn ja se on tehtävä hyvin aikein (vilpitön mieli). Perättömän ilmiannon tekeminen on laitonta ja se saattaa johtaa toimenpiteisiin. Lainsäädännön, näiden eettisten toimintaperiaatteiden tai Sipoon politiikkojen ja sisäisten ohjeiden rikkominen voi johtaa sisäisiin kurinpitotoimiin, mukaan lukien työsuhteen päättäminen. Rikkomuksilla voi olla myös siviili- tai rikosoikeudellisia seuraamuksia.

Myös tiedossa olevan rikkomuksen ilmoittamatta jättäminen, yritys estää kollegaa tekemästä ilmoitus tai valheellinen ilmoitus voi johtaa seuraamuksiin. Kaikista rikostapauksista ilmoitetaan viranomaisille.

Epäilyistä tai havaitusta väärinkäytöksestä tulee tehdä ilmoitus ensisijaisesti Sipoon ilmoituskanavaan. Ilmoittajalla on kuitenkin oikeus tehdä ulkoinen ilmoitus oikeuskanslerinviraston keskitettyyn ulkoiseen ilmoituskanavaan tai toimivaltaiselle viranomaiselle mikäli ulkoisen ilmoituksen tekemisen edellytykset täyttyvät.

<https://oikeuskansleri.fi/ilmoittajansuojelu>

ILMOITTAJAN SUOJA

Sipoon kunta on sitoutunut suojelemaan kaikkien niiden henkilöiden oikeuksia ja yksityisyyttä, jotka ilmoittavat vilpittömässä mielessä huolenaiheista tai lainsäädännön tai näiden toimintaperiaatteiden rikkomisesta. Sipoon kunta ei salli vastatoimia tai negatiivisia seuraamuksia henkilöille, jotka ovat tehneet ilmoituksen vilpittömässä mielessä. Kaikki tutkintaan liittyvä viestintä pidetään luottamuksellisena. Kostotoimenpiteitä kokeneen työntekijän tulee viipymättä raportoida kokemistaan vastatoimista ilmoituskanavan kautta.

HENKILÖSTÖHALLINNAN ASIAT

Henkilöstöhallintoon liittyvät asiat raportoidaan ja ratkaistaan henkilöstöhallinnon sisäisten toimintatapojen mukaisesti. Mikäli ongelma on erityisen vakava tai sitä halutaan eskaloida, voi siitä ilmoittaa ilmoituskanavan kautta.

TARVITTAVAT TOIMENPITEET

Ilmiantojen tutkinnasta vastaa organisaatiossa nimetty taho. Ilmoitettavien asioiden omat tutkinnot eivät ole oikeutettuja.

BDO käsittelee ja arvioi jokaisen ilmiantokanavan kautta tulleen ilmoituksen. BDO raportoi Sipoolle ilmoituksesta ja suosittelee jatkotoimenpiteitä. Sipoon ilmoituksista vastaava vastuutaho päättää jatkotoimenpiteistä. Jotkut ilmoitukset saatetaan ratkaista ilman muodollista tutkintaa.

Mikäli ilmoitus vaatii viranomaistutkintaa, Sipoo ja BDO tukevat viranomaista tutkinnassa.

ASIAKIRJOJEN SÄILYTYS

Tietoja säilytetään lain edellyttämä/sallima aika, joka voi olla tapauskohtainen. Poliitiikka arvioidaan vähintään joka toinen vuosi, tai kun toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

DOKUMENTIN TIEDOT JA VERSIOHISTORIA

Dokumentin tiedot	Selite
Dokumentin nimi	Sipoon ilmoituskanavapolitiikka
Omistaja	Kunnanhallitus
Hyväksyjä	Kunnanhallitus
Hyväksymispäivämäärä	27.3.2023
Dokumenttia päivitetty	17.3.2023

Versio	Pvm.	Muutokset	Tekijä
0.9	17.3.2023	Ensimmäinen hyväksytty versio	Ilmoituskanavan käsittelijät